캐비넷 보안 강화
H3-EM 전자 잠금 스윙핸들
별도표기 없는 치수는 밀리미터 단위로 표기됩니다.
Weigand interface
기존 빌딩
보안 시스템
기존 사용자의
접근 자격 증명

공급 전압: 12VDC ~ 24VDC
작동 전류: 최대 60mA
주문방법:
1.  선택 가이드를 참고하여 필요
 한 전자 스윙핸들 부품 번호
 를 선택합니다.
2.  캠 부품 번호표를 보고 캠 부
 품 번호를 선택합니다.
3.  멀티포인트 체결의 경우, 기어
 박스/로드 어댑터/액추에이터
 플레이트 옵션을 선택합니다.
4.  와이어 하네스를 선택합니다.
5. 필요시, 카드 별도 주문
독립 실행형 시스템의 경우
Southco EA-P1-010 컨트롤러 주문
요함
네트워크 기반의 시트템 주문에
대한 자세한 사항은 Southco 로 연
락주십시오.
주의 :
Southco 로고 없는 제품은 ‘-10’ 을
빼고  주문.
* MIFARE 및 MIFARE Classic은 NXPB.
 V의 상표입니다.
** HID 는 HID Global 의 등록 상표
 입니다.
기타 사용 가능한 옵션과 제품의 다양성,
부품 번호, 설치및 사양에 대한자세한
  내용 참조처
H3-EM 전자 잠금 스윙핸들
통합형 전자 스윙핸들
별도표기 없는 치수는 밀리미터 단위로 표기됩니다.
H3-EM 전자 잠금 스윙핸들
커넥터 핀 배치
근접식 리더 모듈 (Molex Micro Fit 3.0 시리즈)
PIN 1:  그라운드 (검정색 전선)
PIN 2:  전원(VCC)  (빨간색 전선)
PIN 3:  DATA0 또는 TX  (초록색 전선)
PIN 4:  DATA1 또는 사용 안함 (흰색 전선)
* 자세한 사항은 래치 작동 소개서 참조
전자 스윙핸들 (Hirose DF11 시리즈)
PIN 1:  그라운드
PIN 2:  전원 (Vsupply)
PIN 3:  사용되지 않음
PIN 4:  제어 신호
PIN 5:  전자 잠금 상태 출력
PIN 6:  기계식 잠금 상태 출력
로드 시스템 부품 번호(별도 주문)*
H3-61-55-33 왼손 기어박스
(반시계 방향으로 해제)
H3-61-56-33 오른손 기어박스
(시계 방향으로 해제)
A5-92-201-31 로드 어댑터
A5-90-105-11 액츄에이터 플레이트
5 미터 와이어 하니스(별도 주문)
부품 번호 설명
EA-W01-500* 스윙핸들에서부터  전선 피복 제거후

Rotation Limiter
Mounting Cup
How to order
Select Latch Assembly
Determine grip
Order cam separately based on grip
dimension
Order one programming key per site
Order manager keys as needed
Order RFID cards or User keys as
needed
Note: Battery box included
Requires 3 AA Batteries (Not Included)
Sc Self Contained Electronic Locking System
Electronic access
Electronic key Part numbers (order Separately)
Part Number Description
SC-A10-10 Programming Key
Used to enroll Manager keys and
for Express Registration
SC -A20-10 Manager Key
Used to enroll User Codes, User
Keys and RFID cards
SC-A30-10 User Key Provides quick one touch access
installation Battery Box
(Mount inside the door, included
with each latch assembly)
grip measurement
rFiD card Part numbers (order Separately)
Part Number Description
EA-C3-100 Card, RFID, 13.56MHz, MIFARE® Classic, 0.8 (0.03) Thick**
EA-C3-100-9 Card, RFID, 13.56MHz, MIFARE® Classic, 0.8 (0.03) Thick, Logo**
EA-C3-101 Card, RFID, 13.56MHz, MIFARE® Classic, 0.8 (0.03) Thick, Slot**
EA-C3-101-9 Card, RFID, 13.56MHz, MIFARE® Classic, 0.8 (0.03) Thick, Slot, Logo**
50 (1.97) (Recommended spacing
from the center of the door hole to
edge of frame)
Door
Frame
Grip
(Measured from the front
of the door to the
latching surface)
57 (2.24)
49.1 (1.93)
** MIFARE and MIFARE Classic are trademarks of NXP B.V. and are used under license.
note: Detailed instructions regarding system set-up and operation are included with each latch assembly.
note: Contact Southco for custom color/ logo options.
cam Part numbers
(order Separately)
Cam Part
Number
GRIP (mm) GRIP (in)
SC-5000 42.5 1.67
SC-5002 40.5 1.59
SC-5004 38.5 1.52
SC-5006 36.5 1.44
SC-5008 34.5 1.36
SC-5010 32.5 1.28
SC-5012 30.5 1.20
SC-5014 28.5 1.12
SC-5016 26.5 1.04
SC-5018 24.5 0.96
SC-5020 22.5 0.89
SC-5022 20.5 0.81
SC-5024 18.5 0.73
SC-5026 16.5 0.65
SC-5028 14.5 0.57
SC-5030 12.5 0.49
SC-5032 10.5 0.41
SC-5034 8.5 0.33
SC-5036 6.5 0.26
SC-5038 4.5 0.18